
 

2 0 2 6 年 3 月 吉 日  

お 客 様 各 位 

中 央 労 働 金 庫 

 

中央ろうきん設立 25周年キャンペーンの実施について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、＜中央ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、当金庫はおかげさまで 2026年 4月 1日をもちまして設立 25周年を迎えます。日頃からの感謝の気

持ちをお伝えするとともに、下記のとおり「中央ろうきん設立 25周年キャンペーン」を実施いたします。 

 今後も、お客様にご満足いただけるよう、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご

愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．キャンペーン期間 

  2026年 4月 1日（水）～2026年 9月 30日（水） 

 

２．キャンペーン内容について 

（１）金利上乗せ定期預金 

商品名 25周年キャンペーン定期預金 

対象者 

①団体会員に所属する組合員の方および生協会員の方 

②当金庫にお取引のある組合員のご家族の方 

※ご家族の範囲は、配偶者および 2 親等以内の親族（血族・姻族）となります。 

対象資金 

①他金融機関からの預け替え等、新たな資金でのお預け入れ 

②現金または振込等により普通預金・貯蓄預金に入金された資金からのお預け

入れ 

※新規資金と同額まで、すでに＜中央ろうきん＞にお預けいただいている資金をお預け入

れいただけます。 

預入期間 1年 3年 5年 

適用金利 
年 0.725％ 

（税引後：年 0.577%） 

年 1.150％ 

（税引後：年 0.916%） 

年 1.400％ 

（税引後：年 1.115%） 

預入金額 
・スーパー定期（単利型）：1円以上 1,000万円未満（1円単位） 

※預入期間 3年、5年の場合、別途複利型もご用意しております。 
・自由金利型定期預金（単利型）：1,000万円以上（1円単位） 

満期後のお取扱い 

自動継続（元利継続・元金継続） 

※通帳口については自動解約の取扱可。 

※自動継続後の金利は満期日当日における店頭表示金利となり、金利上乗せは適用されま

せん。 

※適用金利は、上乗せ金利を含みます。 

※適用金利は、2026 年 3 月 6日時点の店頭表示金利を基に表示しております。最新の適用金利は、2026 年 4 月以降、ホ 

ームページ等でご確認ください。 

※通帳等の表記は「キャンペーン定期預金」となります。 

（２）有担保ローン「キャンペーン引下げ」 

  ①概要 

対象商品 

住宅ローン、借換・買替ローン、有担保フリーローン、災害救援住宅ローン 

※有担保負債整理資金貸付、その他一部の提携融資制度等は対象外となります。 

※手数料定率型・手数料定額型ともに対象となります。 

対象者 すべてのお客様がご利用いただけます。 

内容 「キャンペーン引下げ」として、期間限定で金利引下げ幅を年 0.10％拡大します。 

対象条件 
2026年 4月 1日（水）～2026年 9月 30日（水）本申込受付分かつ、 
2028年 3月 31日（金）までのご融資実行分が対象となります。 

②ご留意事項 

ア．変動金利型における新規借入金利は、年 2回、3月 1日・9月 1日の「労金変動型住宅ローンプラ

イムレート」を基準として、各々直後の 4月 1日・10月 1日に決定します。 

イ．新規借入金利は、お申し込み時の金利ではなく、ご融資実行日の金利が適用となります。 

 

 

【各種金利上乗せ定期預金のご留意事項】 

※定期預金は、預金保険制度の対象商品です。 

※個人のお客様が対象となります。 

※適用金利は税引き前であり、お利息には、20.315%の源泉分離課税がかかります。 

※満期日前に解約する場合は、当金庫所定の中途解約利率が適用となります。 

※金融情勢の変化により、予告なく商品内容を変更したりお取扱いを中止する場合があります。 

※ＡＴＭ・インターネットバンキング（インターネットバンキング金利上乗せ定期預金を除く）でのお預け入れは対象

外となります。 

   ※店頭に商品概要説明書をご用意しています。 

   ※最新の店頭表示金利は、店頭または当金庫のホームページでご確認ください。 

 

以 上 

 


